
序號 會員編號 姓名 服務醫院
1 A03464 呂怡勤 高雄榮民總醫院
2 非會員 李昀諭 國立成功大學醫學院附設醫院
3 A03577 林柏宗 奇美醫療財團法人奇美醫院
4 非會員 邱柏維 國立成功大學醫學院附設醫院
5 A03541 施柏鈞 國立臺灣大學醫學院附設醫院
6 A03288 張家梅 義大醫院
7 A03539 張家瑜 高雄榮民總醫院
8 A03460 曹世奇 高雄榮民總醫院
9 A03502 許天祐 亞東醫院
10 A03559 連君茹 臺大新竹分院新竹醫院
11 A03498 陳泰源 國立臺灣大學醫學院附設醫院
12 A03576 陳傳勳 奇美醫療財團法人奇美醫院
13 非會員 黃致潔 台北慈濟醫院
14 A03471 黃廣文 高雄榮民總醫院
15 A03455 詹明勲 嘉義長庚紀念醫院
16
17
18
19
20

113/04/14~15 AILS Training Course通過名單
主持人：林志泉

若為本會會員，通過證書將主動寄發，請勿再次至學會網站申請發證。

非本會會員者，請視個人需要至學會網站申請證書。


